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1.
1.Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 2.
Wspieranie wszelkich działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt. 3. Działanie na rzecz
humanitarnego traktowania zwierząt, poszanowania ich, objęcia ich ochroną i otoczenia opieką.
4. Kształtowanie wśród społeczeństwa właściwego stosunku do zwierząt. 5. Przeciwdziałanie
wszelkim formom stosowania przemocy oraz złego traktowania zwierząt. 6. Działalność
charytatywna na rzecz zwierząt. 7. Udzielanie pomocy placówkom niosącym pomoc bezdomnym
zwierzętom. 8. Udzielanie pomocy charytatywnej osobom niezamożnym posiadającym zwierzęta
poprzez zakup karmy, finansowanie leczenia oraz zabiegi sterylizacji i kastracja a także
czipowanie tych zwierząt. 9. Przeprowadzanie interwencji zgodnie z Ustawa o ochronie zwierząt.

2
Polska

3
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez następujące środki: 1. Czynną postawę przy
zwalczaniu wszelkich przejawów znęcania się nad zwierzętami, bezpośrednie działanie w ich
obronie i niesienie im pomocy. 2. Działanie w zakresie przestrzegania praw zwierząt. 3.
Współdziałanie z właściwymi instytucjami państwowymi i samorządowymi w ujawnianiu oraz
ściganiu przestępstw i wykroczeń dotyczących praw zwierząt. 4. Współdziałanie z właściwymi
instytucjami państwowymi i organami samorządu terytorialnego w zakresie ochrony zwierząt. 5.
prowadzenie działań zmniejszających populację bezdomnych zwierząt, a w szczególności akcji:
adopcyjnych, sterylizacji i kastracji oraz rejestracji i identyfikacji bezdomnych zwierząt. 6.
Organizowanie wolontariatu w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie, a w szczególności na rzecz schronisk dla zwierząt. 7. Pomoc
charytatywna dla osób niezamożnych posiadających zwierzęta poprzez zakup karmy,
finansowanie leczenia tych zwierząt a także czipowanie. 8. Współpraca z instytucjami oświatowo-
wychowawczymi w zakresie wychowania dzieci i młodzieży w duchu humanitarnego stosunku do
zwierząt. 9. Współpraca z krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi instytucjami,
organizacjami i stowarzyszeniami zajmującymi się ochroną środowiska, a w szczególności
ochroną zwierząt i ich praw. 10. Przeprowadzanie interwencji z art.7 Ustawy o ochronie zwierząt.
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